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ben3unosbiii reneparop Fogo FV 10540 ER

OcCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU

Aptukyn npousBonutens  fv10540er
Tum snexTpocTanm OeH3UHOBAs
Tun 3amycka py4HO,dJIEKTPUYECKUN
Macca, kr 147.00

Yposens myma, dB/7m 97.00
Bpewmst pabotel ipu 3/4 Harpy3ku, 4
Pacxon TorummBa npu Harpyske 3/4, n/4

JBurareinp

Pacxon gsurarens, 1 2.20
O0bém TormBHOro 6aka, 1 16.00
I'eneparop

HommuHanpHas MOIITHOCTE, KBT
MakcuManbHas MOIITHOCTh, KBT
Komnmuectro da3 3
Yacrora, I'; 50

OcobeHHOCTH

HNuBepTopHas 3neKTpOCTaHLIMS
CBapouHasi JIEKTPOCTaHLUSI HET

0.00
0.00

8.00
10.00

HET

Cypryr (3462)77-98-35
Teepsr (4822)63-31-35
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Voa (347)229-48-12
Xabaposck  (4212)92-98-04
Yeasnbunck  (351)202-03-61
Yepenospen (8202)49-02-64
SlpocaaBab  (4852)69-52-93
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